

สำเนาฉบับ



ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบ คลองชลประทานฝั่งตะวันตก จากถนนทางหลวงชนบท ที่ ๑๐๐๓ บ้านป่าอ้อย หมู่ ๕

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองชลประทานฝั่งตะวันตก จากถนนทางหลวงชนบท ที่ ๑๐๐๓ บ้านป่าอ้อย หมู่ ๕ โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ ๑๓๗ /๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบคลองชลประทานฝั่งตะวันตก จากถนนทางหลวงชนบท ที่ ๑๐๐๓ บ้านป่าอ้อย หมู่ ๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ ๑๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายเสวศ สมบูรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

.....พิมพ์
.....ร่าง/ตรวจทาน
.....หน.ส่วน
.....ปลัด อบต.

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เลียบคลองชลประทานฝั่งตะวันตก จากถนนทางหลวงชนบท ที่ ๑๐๐๓ บ้านป่าอ้อย หมู่ ๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๕,๑๐๐.-บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

ถนนกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ตารางเมตร รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า ๑๕.๐๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๓๗,๒๓๒.๕๘ บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบบแปดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๕.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง..

๕.๓ แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง

๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

| | | |
|---------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| ๑. นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายศุภชัย อินทะนุ | ตำแหน่งนักวิชาการศึกษาชำนาญการ | เป็นกรรมการ |
| ๓. นางสาวอารีสรณ์ คำมา | ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ | เป็นกรรมการ |

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ศ.ล. เลียบคลองชลประทานฝั่งตะวันตก จากถนนทางหลวงชนบท ที่ 1003 บ้านป่าอ้อย หมู่ 5
 ปริมาณงาน ถนนกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 75.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า 15.00 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านป่าอ้อย ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.จอมหมอกแก้วกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 มีนาคม 2564

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง |
|--------------|---|-------|-----------|--------------|---------------|--------|-------------------|-------------------|
| 1.2 | งานวางป่าและชุดต่อ(ขนาดเบา) | ตร.ม. | 450.00 | 1.75 | 787.50 | 1,3795 | 2.41 | 1,086.36 |
| 3.3 | งานดินถม | | | | | | | |
| 3.3(1) | งานดินถมวัสดุมวลรวม | ลบ.ม. | 15.00 | 88.51 | 1,327.65 | 1,3795 | 122.10 | 1,831.49 |
| 3.4 | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต | | | | | | | |
| 3.4(1) | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 22.50 | 306.10 | 6,887.25 | 1,3795 | 422.26 | 9,500.96 |
| 4.9 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | | | | | | | |
| 4.9(1) | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 450.00 | 337.31 | 151,789.50 | 1,3795 | 465.32 | 209,393.62 |
| 4.9(2) | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 6.00 | 109.17 | 655.02 | 1,3795 | 150.60 | 903.60 |
| 4.9(3) | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint) | ม. | 84.00 | 53.70 | 4,510.80 | 1,3795 | 74.08 | 6,222.65 |
| 4.9(4) | รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | ม. | 75.00 | 56.00 | 4,200.00 | 1,3795 | 77.25 | 5,793.90 |
| | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | ป้าย | 1.00 | | 2,500.00 | | | 2,500.00 |
| TOTAL | | | | | | | | 237,232.58 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 237,232.58
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

| | | |
|-----------------|---|------------|
| ราคาค่าก่อสร้าง | สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์ | 237,232.58 |
|-----------------|---|------------|

ขนาดหรือเนื้อที่ 450.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 527.18 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุกชัช อินทะนุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(น.ส.อารีธรรม คำมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง